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Årsredovisning

Resö Fiber ekonomisk Förening

769624-2085

Styrelsen för Resö Fiber ekonomisk Förening får härmed lämna sin redogörelse för föreningens utveckling

under räkenskapsåret 2020-01-01 - 2020-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Av föreningens stadgar framgår, att föreningen har till ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intressen genom

att tillhandahålla nätanslutning genom högkvalitativt bredband för data- och telekommunikation, tjänster för deras

nyttjande av anslutningen, samt annan därmed förenlig verksamhet.

Nätet byggdes under åren 2013-2014 med stöd av Landsbygdsprogrammet och togs i bruk hösten 2014. Från 2015

övergick verksamheten huvudsakligen till drift och förvaltning men med enstaka succesiva nyanslutningar.

Föreningen har sitt säte i Tanums kommun i Västra Götaland län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets föreningsstämma hölls den 27 juni 2020 med 15 närvarande medlemmar. Inga motioner eller förslag från

styrelsen förelåg på årets stämma.

Det gångna året har givetvis präglats av corona-pandemin som även påverkat fiberföreningen, om än i mindre grad

jämfört med många andra drabbade verksamheter. Årsmötet kunde ändå genomföras fysiskt men försenat i Resö Kyrka.

Vi hade då förmånen att kunna föryngra och genusbalansera vår styrelse med två nya kvinnliga medlemmar.

Föreningen har omförhandlat och förlängt serviceavtalet med TEGAB för nätets underhåll och utbyggnad.

Medlemsinformation

Per den 31/12-2020 hade Resö Fiber 507 medlemmar. Av dessa var 473 uppkopplade medan 34 hade passiv anslutning.

Styrelsen har träffats i tre protokollförda möten.

Driften

Fibernätet har under verksamhetsåret fungerat stabilt och utan större störningar eller avbrott. Föreningen har också

varit förskonad från större avgrävningar. Löpande service och nyanslutningar sköts som tidigare av TEGAB enligt förnyat

avtal.

Ett antal nyanslutningar har gjorts i Långekärr i samband med utbyggnad av VA-nätet i området. Även på Resö har

några nybyggen anslutits.

Framtiden

Vår strategi står fast, nämligen att förvalta nuvarande nät på bästa sätt, och till lägst möjliga kostnad utn att äventyra

högt ställda krav på driftsäkerhet och kvalité. Vidare ska vi fortsatt söka samverkan med grannföreningarna för att

stärka vår kompetens och ställning gentemot kommunikationsoperatören.

Slutord

Den förlamande coronakrisen visar tydligt på ett ökande digitalt kommunikationsbehov och vikten av snabba stabila

uppkopplingar mot vår omvärld.
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1701-1712

1 486 684

33 348

85

Årets

resultat

-1 811

1 811

-2 114

-2 114

1801-1812

1 412 137

44 311

85

Balanserat

resultat

-130 516

-1 811

-132 327

1901-1912

1 482 229

-1 811

83

Medlems-

insatser

-5 991 600

-210 900

-6 202 500

2001-2012

1 640 572

-2 114

83

-132 327

-2 114

-134 441

-134 441

-134 441

FLERÅRSÖVERSIKT

Nettoomsättning

Resultat efter finansiella poster

Soliditet %

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp vid årets ingång

Resultatdisposition enligt föreningsstämman:

Balanseras i ny räkning

Förändring medlemsinsatser

Årets resultat

Belopp vid årets utgång

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

Summa

Föreningens resultat och ställning framgår av efterföljande resultat - och balansräkning med noter.
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RESULTATRÄKNING

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

Övriga rörelseintäkter

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Rörelsekostnader

Handelsvaror

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anläggningstillgångar

Summa rörelsekostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

2

1 640 572

100 047

1 740 619

-1 273 299

-148 811

-129 705

-199 088

-1 750 903

-10 284

8 170

–

8 170

-2 114

-2 114

-2 114

1 482 229

96 900

1 579 129

-1 091 471

-183 246

-120 862

-195 019

-1 590 598

-11 469

9 661

-3

9 658

-1 811

-1 811

-1 811

2020-01-01 2019-01-01

2020-12-31 2019-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

3

4

4 786 178

4 786 178

4 786 178

233 736

51 806

257 758

543 300

1 988 397

1 988 397

2 531 697

7 317 875

4 976 489

4 976 489

4 976 489

310 668

2

262 161

572 831

1 531 602

1 531 602

2 104 433

7 080 922

2020-12-31 2019-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5

6 202 500

6 202 500

-132 327

-2 114

-134 441

6 068 059

4 514

1 625

210 548

1 033 129

1 249 816

7 317 875

5 991 600

5 991 600

-130 516

-1 811

-132 327

5 859 273

9 175

41 518

156 590

1 014 366

1 221 649

7 080 922

2020-12-31 2019-12-31
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Redovisningsprinciper

Medelantalet anställda

Fibernät

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2020

0,20

2020-12-31

5 891 692

8 777

5 900 469

-915 203

-199 088

-1 114 291

4 786 178

2020-12-31

231 735

8 209

0

17 815

257 759

2019

0,20

2019-12-31

5 877 078

14 613

5 891 691

-720 183

-195 019

-915 202

4 976 489

2019-12-31

242 826

7 942

1 748

9 645

262 161

1

2

3

4

Not

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Materiella anläggningstillgångar:

Fibernät                                                            3,3% = 30 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 78,6 % av obeskattade reserver.

Not

Medelantalet anställda

Not

Ingående anskaffningsvärden

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

Utgående anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

Utgående avskrivningar

Redovisat värde

Not

Förskottsbetalda tjänster Netatonce och Tegab

Företagsförsäkring

Övrigt

Upplupna ränteintäkter

Summa
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Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Stefan Olsson

Kassör

Magnus Pousette

Vice ordförande

Veronika Kvick

Ledamot

2020-12-31

35 000

67 680

930 449

1 033 129

2019-12-31

35 000

66 347

913 019

1 014 366

5Not

Övriga upplupna kostnader

Förutbetalda medlemsavgifter

Förskottsfakturerade  abonnemang och avtal

Summa

UNDERSKRIFTER

Resö 2021-05-25

Martin Björkman

Ordförande

Hans Tobrand

Ledamot

Henrik Hübinette

Sekreterare

Sandra Lantz

Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 

Stefan Carlsson

Auktoriserad revisor
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